
 

 

SIA „JOKER.LV” 

reģ. Nr. 40203343365, Katrīnas iela 12, Rīga, tel. +371 25757544 

Spēles Chica Bonita noteikumi 

Development MT Limited spēles programma  

 

Spēles veids – tiešsaistes spēļu automātu videospēle. 

5 cilindru, 3 rindu un 20 izmaksu līniju spēļu automāts.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP) ir 95.82%. 

Azartspēļu automātā izmantojamie maksāšanas līdzekļi 

Naudu savā spēlētāja kontā var ieskaitīt izmantojot kādu no trim iemaksas metodēm: (i) 

internetbanka, (ii) bankas karte vai (iii) bankas pārskaitījums.   

 

 

Spēles norises apraksts 

Izmaksu noteikumi 

● Jebkurš laimests uz laimējošās līnijas fiksē laimīgos simbolus vietās un pārējie simboli tiek 

griezti vēlreiz. 

● Ja tiek pievienots jauns simbols esošajā laimējošajā līnijā vai tiek iegūts jauns laimests, 

laimīgie simboli tiek fiksēti atkārtoti, un atlikušie cilindri tiek griezti vēlreiz.  

● Šis process tiek atkārtots līdz vairs nav jaunu laimestu un tikai tad tiek aprēķināti laimesti. 

Minimālā likme  0.10 EUR 

Maksimālā likme  100.00 EUR 



 

Izmaksu līniju apraksts 

Laimesti tiek piešķirti par blakus esošo 

simbolu kombinācijām brīdī, kad pēc 

laimīgo simbolu fiksēšanas un atkārtotas 

pārējo pozīciju griešanas vairs neveidojas 

jaunas laimestu kombinācijas. 

 

Spēles norise un noteikumi  

●    WILD simbols papildina laimesta līnijas, bet tas neveido laimestus viens pats. 

● Ja uz vienas laimīgās līnijas tiek uzgriezti 5 WILD simboli, tie tiek aizstāti ar simboliem, 

kuriem ir lielākais laimesta koeficients. 

 

SUPERGRIEZIENA funkcijas noteikumi 

 

● SUPERGRIEZIENA bonuss ir bonuss, kas atkarīgs no tā, cik reižu pēc kārtas 

ir griezti cilindri, iegūstot laimīgās kombinācijas, un tas ietver četras kategorijas - 

MINI, MIDI, MAXI un SUPER. 

● Lai sasniegtu pirmo SUPERGRIEZIENA bonusa līmeni, pēc sākotnējā 

grieziena jānotiek 6 atkārtotiem griezieniem. 

● Atkārtoto griezienu skaits tiek parādīts skaitītājā ekrāna labajā pusē (attēlā). 

● SUPERGRIEZIENU bonusa skaitā tiek ieskaitīti griezieni, sākot no pirmā 

atkārtotā grieziena – sākotnējais grieziens netiek ieskaitīts. 

● Ja tiek sasniegts kāds no četriem SUPERGRIEZIENA bonusa līmeņiem, tas tiek 

izcelts ar uguns apli, un spēlētājam tiek piešķirts augstākā sasniegtā līmeņa laimests. 

● Spēlētājs saņem laimestu, kas ir vienāds ar kopējo likmi, reizinātu ar laimesta 

koeficientu, kas redzams tabulā: 

 

Atkārtoto griezienu skaits Bonusa veids Laimesta koeficients 

≤ 5 nav  - 

6 MINI 20 

7 MIDI 50 

9 MAXI 150 



≥ 9 SUPER 400 

 

Spēles vadība 

 

1.   Lai paaugstinātu vai pazeminātu grieziena vērtību, jāizmanto BET izvēlni.   

2.   Klikšķinot uz SPIN pogas, cilindri sāk griezties ar spēlētāja izvēlēto likmi.  

3.   Nospiežot AUTO ikonu, spēlētājs var izvēlēties griezienu skaitu automātiskajā 

režīmā.   

 

Spēles beigas 

Spēle beidzas, ja spēlētāja rīcībā vairs nav kredītpunktu, vai arī spēlētājs vēlas beigt spēli. 

Laimesta saņemšanas norise 

Lai saņemtu laimestu savā bankas kontā, ir attiecīgi jāaizver spēles logs un jāpārskaita nauda 

no spēlētāja konta sadaļas „Bilance”.  

Laimestu, kas: 

1) nepārsniedz 720 EUR, izmaksā nekavējoties; 

2) pārsniedz 720 EUR, bet nepārsniedz 14 300 EUR, izmaksā 24 stundu laikā; 

3) pārsniedz 14 300 EUR, izmaksā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos; pirmo 

maksājumu 30% apmērā no laimesta izmaksā 15 dienu laikā, bet otro maksājumu 70% apmērā 

izmaksā ne vēlāk kā 30 dienu laikā. 

 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad pēc 

attiecīgās spēles par to var iesniegt sūdzību: - biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 

personīgi uzņēmuma birojā Rīgā, Katrīnas ielā 12; - nosūtīt rakstiskā formā uz uzņēmuma 

biroju Rīgā, Katrīnas ielā 12, LV-1045; - nosūtīt uz e-pastu office@joker.lv. Pretenzijas var 

iesniegt arī telefoniski biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 pa tālr. 25757544, izņemot 

pretenzijas, kas ir saistītas ar naudas līdzekļu atgūšanu, tiek izskatītas rakstiski iesniegtā formā. 

Sūdzības tiek izskatītas 15 dienu laikā un uz tām tiek sniegta atbilde. 

 

 

 

 

 

 


